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BOŚ płaci za wypłaty z bankomatów

Posiadacze Konta Bez Kantów z Programem Premiowym oferowanym przez BOŚ mogą zarabiać na wypłatach
pieniędzy z bankomatów. Bonusy naliczane są za podjęcie gotówki z bankomatu BOŚ za pomocą karty innego banku.
Każda taka operacja to 1 zł zysku na Koncie Bez Kantów, bez względu na podejmowaną kwotę.

Minęły zaledwie dwa miesiące od wprowadzenia na rynek rachunku, za użytkowanie którego BOŚ płaci swoim
klientom nawet 720 zł rocznie, a już wprowadzane są kolejne udogodnienia w warunkach premiowania. Każdy klient,
który poza Kontem Bez Kantów ma także ROR w innym banku, może zdobyć ekstra 1 zł za wypłaty pieniędzy.
Wystarczy, że podejmie gotówkę z bankomatu BOŚ posługując się kartą wydaną przez inny bank.

Aby mieć możliwość zarabiania w ten sposób, posiadacz Konta Bez Kantów musi zgłosić do Programu Premiowego
karty płatnicze innych banków, którymi dodatkowo się posługuje. Wówczas automatycznie na jego rachunku będzie
naliczane 1 zł od każdej operacji wypłaty gotówki z bankomatu BOŚ dokonanej taką kartą. Maksymalny zysk z tytułu
omawianych wypłat to 15 zł miesięcznie. Jednozłotowa premia jest naliczana niezależnie od wysokości podejmowanej
kwoty.

Do tej pory klienci BOŚ byli nagradzani za podstawowe czynności, jak przelew – 1 zł, zrealizowane zlecenie stałe –
również 1 zł, czy polecenie zapłaty – 3 zł. Ponadto, premiowane były transakcje bezgotówkowe, gdzie pełne 100 zł
wydane łącznie ze wszystkich wykonanych i rozliczonych zakupów gwarantowało wpływ 1 zł na konto klienta.
Maksymalnie użytkownik konta mógł uzyskać do 60 zł miesięcznie. Te warunki nadal obowiązują, przy czym dzięki
dodatkowo nagradzanej czynności, łatwiej będzie zdobyć wyższą premię. 

– Z naszych obserwacji wynika, że Konto bez Kantów zakładają osoby realizujące dużo operacji bankowych. Z punktu
widzenia banku to bardzo atrakcyjna grupa klientów – mówi Jacek Pomorski, Dyrektor Departamentu Produktów
Detalicznych BOŚ S.A.

Każdy posiadacz Konta Bez Kantów z Programem Premiowym otrzymuje kartę debetową Maestro bezpłatną w
pierwszym roku użytkowania, bezpłatny dostęp do bankowości elektronicznej, darmowe przelewy oraz możliwość
bezpłatnego korzystania ze wszystkich bankomatów w Polsce, a do końca maja 2010 r. także za granicą. Miesięczne
prowadzenie Konta Bez Kantów kosztuje 10 zł, jednak biorąc pod uwagę ilość premiowanych czynności i ich
charakter, „przeciętny” użytkownik konta bez większego wysiłku będzie w stanie otrzymać od Banku kwotę znacznie
wyższą.

Konto Bez Kantów można otworzyć w placówce Banku, telefonicznie, lub za pośrednictwem kuriera – wypełniając i
wysyłając do Banku wniosek znajdujący się na stronie internetowej BOŚ Banku.
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